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GK «SPLIT» Split

1. melunarodni memoaorijalni turnir Marije Vujno¥i

Split, 26.03.2017.

«A» program — MLADE KADETKINJE

«A» program — MLADE KADETKINJE - pojedinke

Mj Prezime i ime God Klub Ukupno
A T 1 N

D E > D E > D E b2 D E > Docj | Eocj | Konacha
1 '\P/IITLF;C 2008. GK VITA 40| 8.8012.80| 4.9| 85013.40f 5.1| 7.401250| 4.10| 8.70(12.80 18.1 33.40 51.50
2 EEKIMIR 2008. GKVITA 40| 8701270 4.9| 7.8012.70| 5.1| 8.0013.10| 4.50| 8.40|12.90 18.5 32.90 51.40
3 T\/I?glll—f 2008. GKVITA 40| 9.0013.00| 3.9| 6.5010.40| 4.1| 6.6010.70| 4.30| 9.00|13.30 16.3 31.10 47.40
4 gg?&ER 2008. GKVITA 40| 8651265/ 19| 6.20 8.10| 2.9| 5.90 8.80| 3.30| 8.80(12.10 12.1 29.55 41.65
5 PANDZA 2008. GK SALTO 40| 9.1013.10 0.3| 4.20 450| 4.1| 4.50 8.60| 4.40| 8.50|12.90 12.8 26.30 39.10

ELI SOLIN

6 MESSEOS 2008. GK VITA 0.0 0.00 0.00| 0.0| 0.00 0.00/ 0.0/ 0.00 0.00| 0.0| 0.0 0.00 0.0 0.0 0.00




GK «SPLIT» Split

1. melunarodni memoaorijalni turnir Marije Vujno¥i

Split, 26.03.2017.

«A» program — MLADE KADETKINJE

«A» program — MLADE KADETKINJE - ekipe

Mjesto | Klub Prezime i ime God. Jaeme
™ ||
BUDIMIR ANA 2008.| 12.70 12.70 13.10 12.90
PRPC MILA 2008. 0.00 0.00 0.00 0.00
HONTIC MIRNA 2008. 0.00 0.00 0.00 0.00
1. GKVITA MESTER SOFIA 2008 0.00 0.00 0.00 0.00
MESAROS HANNA 2008, 0.00 0.00 0.00 0.00
3 (3+2) 0.00 0.00 0.00 0.9o 0.0

ot rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe




GK «SPLIT» Split

1. melunarodni memoaorijalni turnir Marije Vujno¥i
Split, 26.03.2017.

«A» program — SENIORKE

«A» program —SENIORKE - pojedinke

Mj Prezime i ime God Klub Ukupno
A T R |
A B > A B > A B b2 A B > Docj | Eocj | Konacha
FURAC GK SOKOL
1. PETRA 1998. | KARLOVAC 2.0| 9.6011.60, 0.0| 0.00 0.00| 3.6| 8.0011.60| 3.6| 8.7012.30 9.2 26.30 35.50
BELOKLEIC GK SOKOL
2. KORINA 1999 | KARLOVAC 2.0| 9.1011.10, 0.0| 0.00 0.00| 3.5| 6.30 9.80| 3.6| 8.2011.80 9.1 23.60 32.70




GK «SPLIT» Split
1. melunarodni memoaorijalni turnir Marije Vujno¥i
Split, 26.03.2017.

«B» program — MLADE KADETKINJE -

«B» program — MLADE KADETKINJE - pojedinke

Mj Prezime i ime God Klub Ukupno
A L = |
D E > D E > D E b2 D E > Docj | Eocj | Konacha
SIKIC Al ¢ ZTD HRVATSKI

1 i:\ll(Tlcé::\(AUCIC 2009. SOKOL 5.0| 8.6013.60| 5.0| 8.6013.60 50| 8301330 50| 8.8013.80 20.0| 3430 54.30
2 ES(I_:]]JIi 2009. GK SPLIT 5.0| 9.2914.25| 4.50| 7.50{12.00] 5.0| 6.9011.90| 5.0| 9.0014.00 19.5| 32.65 52.15
2 cELIJVIBAEuc 2009. GK SPLIT 5.0| 8.4513.45| 4.50| 7.20{11.70| 5.0| 7.6012.60| 5.0| 9.1014.10 19.5| 32.35 51.85
4 EII(E)LI'?AIC 2009 GK SPLIT 5.0| 7.8012.80| 4.50| 5.90/10.40| 5.0| 5.4010.40| 5.0| 7.4012.40 19.5| 2650 46.00




GK «SPLIT» Split

1. melunarodni memoaorijalni turnir Marije Vujno¥i

Split, 26.03.2017.

«B» program — MLADE KADETKINJE

«B» program — MLADE KADETKINJE - ekipe

Mijesto | Klub Prezime i ime God. Ukupno
Y| [ || ||

PULJIZ LUCIJA 2009, 14.25 12.00 11.90 14.00

CUBELIC EMA 2009.| 13.45 11.70  12.60  14.10

PETRIC NORA 2009 12.80 10.40 10.40 12.40

1. GK SPLIT 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

T (3+2)| 40.50 34.10 34.90 40.50 150.

0o rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe




GK «SPLIT» Split
1. melunarodni memoaorijalni turnir Marije Vujno¥i
Split, 26.03.2017.

«B» program — KADETKINJE -

«B» program —KADETKINJE - pojedinke

Mj Prezime i ime God Klub H . Ukupno

D E > D E > D E b2 D E > Docj | Eocj | Konacha

1 SEBE&\RT 2007. GKVITA 8.00| 8.90/16.90| 6.5| 6.5013.00, 5.9| 6.9012.80| 6.80| 8.10|14.90 27.2 30.40 57.60
2 ;é\I_DJIIEA 2007. GK SPLIT 8.00| 8.40(16.40| 4.5| 5.6010.10 5.1| 6.0011.10f 5.40| 7.00|12.40 23.0 27.00 50.00
3 EI\F;?NCICH 2007. GKVITA 6.00| 8.20{14.20| 5.00{ 7.30{12.30, 4.0| 7.0011.00{ 3.00| 8.00{11.00 18.0 30.50 48.50




GK «SPLIT» Split
1. melunarodni memoaorijalni turnir Marije Vujno¥i
Split, 26.03.2017.

«B» program — MLADE JUNIORKE -

«B» program —MLA PE JUNIORKE - pojedinke

Mij Prezime i ime God Klub SR
™ T ! N
D E b3 D E > D E b3 D E > Docj | Eocj | Konacha
ZTD HRVATSKI

1 %;RODI 2005. SOKOL 2.0| 8.4510.45| 2.50 7.60/10.10| 4.3| 530 9.60| 3.2| 8.6011.80 12.0| 29.95 41.95
2 E:\J/&IMIR 2005. GK VITA 2.0| 8.0010.00| 1.70| 8.20| 9.90| 3.3| 7.4010.70| 3.3| 7.5010.80 10.3 31.10 41.40

JURKOVIC 2005. GK
3 DORA SAMOBOR 28| 8.8011.60| 1.80| 6.50| 8.30| 3.3| 6.30 9.60| 3.0| 7.9010.90 10.9 29.5 40.40
4 EEALVUANOVIC 2005. GK VITA 2.0| 8.7510.75| 1.70| 6.50| 8.20| 3.0| 7.4010.40| 3.1| 7.6010.70 9.8 30.25 40.05

ORLIC 2005. GK SPLIT
5 LEONORA 28| 8.4011.20| 1.60| 4.00| 5.60| 3.8| 6.8010.60, 3.5| 8.0011.50 11.7 27.2 38.90




GK «SPLIT» Split
1. melunarodni memoaorijalni turnir Marije Vujno¥i
Split, 26.03.2017.

«B» program — JUNIORKE -

«B» program —JUNIORKE - pojedinke

M; Prezime i ime God Klub Ukupno
™ T T |
D E b3 D E > D E b3 D E > Docj | Eocj | Konacha
VRLIC 2003. GK SALTO
1 MARTA SOLIN 2.8| 85011.30| 1.7| 8.00 9.70| 4.10| 7.60[11.70| 3.2| 8.0011.20 11.8 32.10 43.90
JUKIC GK SPLIT
2 ANTEA 2004. 2.80| 8.70/11.50| 1.80| 8.00| 9.80| 3.9| 7.7|11.60| 3.30| 7.70|11.00 11.8 32.10 43.90
MIHELIC 2002. GK
3 EMA SAMOBOR 2.8| 8.8011.60| 1.7| 6.70 8.40| 3.90| 7.50/11.40| 4.3| 7.1011.40 12.7 30.10 42.80
KORMOS 2004. GK |
4 SARA SAMOBOR 2.8| 89511.75| 2.4| 6.30 8.70| 2.90| 6.10| 9.00| 3.3| 8.3011.60 11.4 29.6%5 41.05
5 ii%A 2004. | GK SPARTAK 3.0| 8.9011.90| 1.9| 6.0 7.90| 2.50| 6.20| 8.70| 3.5| 8.9012.40 10.9 30.00 40.90
SARDELIC GK SPLIT |
6 ALICIA 2003. 3.0| 8.7511.75| 1.70| 3.50| 5.20| 4.7| 6.0(/10.70| 5.10| 8.10|13.20 14.5 26.3% 40.85
7 SIIIED@OVIC 2004. GK VITA 2.0| 8501050 1.7| 6.80 850| 3.0| 7.2010.20| 3.1| 8.0011.10 9.8 30.50 40.30
VUKASINOVIC GK SPARTAK
8 ISIDORA 2005. 3.0| 8.7011.70| 1.9| 7.50 9.40| 3.20| 6.70| 9.90| 2.6| 6.50 9.10 10.7 29.40 40.10
KIRSCHENHEUTER 2004. GK
) ) } ) . ) ) ) : ) . } 2 29.4" )
9 HELENA SAMOBOR 2.0| 8.1510.15| 1.8| 7.90 9.70| 3.80| 4.80| 8.60| 2.6| 8.6011.20 10 39.65
BARTAKOVIC 2004. GK
10 LORENA SAMOBOR 2.8| 8.4011.20| 1.8| 7.20 9.00| 2.80| 6.00| 8.80| 1.9| 7.90 9.80 9.3 29.50 38.80
ZTD HRVATSKI
11 EEEAMEK 2003. SOKOL 2.0| 8.7010.70| 1.80| 7.00| 8.80| 3.2| 5.30 8.50| 3.7| 7.0010.70 10.7 28.00 38.70
ZTD HRVATSKI
12 iiﬁ%AN 2002. SOKOL 2.0| 8.3010.30| 1.80| 8.20/10.00| 3.9| 4.70 8.60| 2.6| 7.00 9.60 10.3 28.20 38.50




GK «SPLIT» Split

1. melunarodni memoaorijalni turnir Marije Vujno¥i

Split, 26.03.2017.

TEKLIC 2004. GK SALTO

13 DINA SOLIN 2.8| 8.8011.60| 1.2| 2.4| 3.60| 3.40| 6.30| 9.70| 4.2| 7.9012.10 11.6 25.40 37.00
: ZTD HRVATSKI

14 iﬁﬂ\“c 2003. SOKOL 2.0| 8.7010.70| 1.70| 6.70| 8.40| 2.6| 4.30 6.90| 3.1| 7.1010.20 9.4 26.80 36.20
CEJIC GK SPARTAK

15 VANA 2005. 0.0| 0.00 0.00| 0.0| 0.00 0.00| 0.0| 0.00 0.00| 0.0| 0.0d 0.00 0.0 0.00 0.00
BENUSSI 2003. GK SALTO

16 PIERINA SOLIN 0.0| 0.00 0.00| 0.0| 0.00 0.00| 0.0| 0.00 0.00| 0.0| 0.0d0 0.00 0.0 0.00 0.00




GK «SPLIT» Split

1. melunarodni memoaorijalni turnir Marije Vujno¥i

Split, 26.03.2017.

«B» program — JUNIORKE

«B» program — JUNIORKE - ekipe

Mijesto | Klub Prezime i ime God. Uktiprio
™ ||
BARTAKOVIC LORENA 2004.| 11.20 9.00 8.80  +9.8D
GK KIRSCHENHEUTER HELENA  2004.| +10.15 9.70 +8.60 11.2D
1 SAMOBOR KORMOS SARA 2004.| 11.75 8.70 9.00 11.60
' MIHELIC EMA 2002.| 11.60  +8.40 11.40 11.40
0.00 0.00 0.00 0.00
3 (3+2)| 3455 27.40 29.20 34.20 125.35
BRONIC ANJA 2003.| 10.70 8.40 6.90 10.7p
2TD SERMEK LUKA 2003.| 10.70 8.80 8.50 10.70
JERMAN LANA 2002.| 10.30 10.00 8.60 9.6p
2. HI;\é?(TOSLKI 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
T (3+2)| 31.70 27.20 24.00 31.00 113.00

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe



GK «SPLIT» Split

1. melunarodni memoaorijalni turnir Marije Vujno¥i

Split, 26.03.2017.

«C» program — MLADE KADETKINJE

«C» program — MLADE KADETKINJE - pojedinke

M; Prezime i ime God Klub Ukupno
A L = |
D E > D E > D E b2 D E > Docj | Eocj | Konacha

PAVIC 2010. GK SPLIT I

1 ANA KIARA 6.0 9.4515.45| 6.0| 9.2015.20| 6.0| 9.4015.40| 6.0| 9.2015.20 24.0 37.2% 61.25
KRUHAN 2010. GK

2 JELENA SAMOBOR 6.0| 9.3015.30f 6.0 8.9014.90| 6.0 9.1015.10, 6.0| 9.2015.20 24.0 36.5 60.50
LESIC 2010. GK SPLIT

3 VLATKA 6.0 9.3015.30{ 6.0 8.3014.30| 6.0| 9.0015.00f{ 6.0| 9.4015.40 24.0 36.00 60.00
VLAHOVIC 2010. GK

4 ELENA SAMOBOR 6.0| 9.2015.20f 6.0 8.3014.30| 6.0 9.1015.10, 6.0| 9.0015.00 24.0 35.6 59.60
JELIC 2010. GK

5 MARTA SAMOBOR 6.0 9.0015.00| 6.00] 8.50(/14.50| 6.0| 8.5014.50| 6.0| 9.3015.30 24.0 35.30 59.30
BAJAN 2010. GK

6 MIA SAMOBOR 6.0| 9.4015.40f 6.0| 8.50 14.50| 6.00| 8.20/14.20| 6.0| 9.2015.20 24.0 35.3 59.30

7 ﬁmlgilc 2010. GK SPLIT 6.0 9.551555| 6.0| 7.2013.20| 6.0| 9.0015.00{ 6.0| 9.4015.40 24.0 35.1% 59.15

8 XEEIC 2010. GK SPLIT 6.0| 9.4015.40| 6.0 7.4013.40 6.0 9.0015.00, 6.0| 9.0015.00 24.0 34.8 58.80
JAKLENEC 2010. GK

9 LORA SAMOBOR 6.0 9.5015.50{ 6.0 7.7013.70| 5.0| 8.8013.80| 5.5| 8.9014.40 22.5 3490 57.40

10 Eég:\?A 2010. GK SPLIT 6.0| 9.3015.30f 6.0 6.8012.80| 6.0 7.9013.90| 6.00| 8.90|14.90 24.0 32.9 56.90
PETROVIC 2010. GK I

11 KORINA SAMOBOR 6.0 9.1515.15| 4.0| 6.0010.00f 6.0| 8.7014.70| 6.0| 9.3015.30 22.0 33.1% 55.15

12 g,(:gII_NA 2010. GK SPLIT 6.0| 8.8014.80| 4.00{ 7.10{11.10f 6.0| 8.1014.10, 6.0| 8.2014.20 22.0 32.2 54.20

13 EEEIC 2010. GK SPLIT 6.0 9.1515.15| 4.00| 7.60/11.60| 6.0| 7.0013.00{ 5.0| 8.9013.90 21.0 32.6% 53.65




GK «SPLIT» Split

1. melunarodni memoaorijalni turnir Marije Vujno¥i

Split, 26.03.2017.

«C» program — MLADE KADETKINJE

«C» program — MLADE KADETKINJE - ekipe

DO+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe

Mijesto | Klub Prezime i ime God. Ukupno
™ || ||
JAKLENEC LORA 2010, 15.50 +13.70 +13.80 +14.40
PETROVL KORINA 2010.| +15.15  +10.00 14.70 15.30
GK JELIC MARTA 2010.| +15.00 1450 14.50 15.30
1. SAMOBOR KRUHAN JELENA 2010.| 15.30 14.90 15.10 15.20
VLAHOVIC ELENA 2010.| 15.20 14.30 15.10 +15.0
BAJAN MIA 2010.| 15.40 14.50 +14.20 15.20
2 (4+2) 61.40 58.20 59.40 61.00 240.
ANICIC ALBA 2010.] 15,55 13.20 15.00 15.40
LESIC VLATKA 2010. 15.30  14.30 15.00 15.40
GK SPLIT PAYI¢ ANA KIARA 2010. 15.45 15.20 15.40 15.20
2. BASIC LEONA 2010.| +15.30 +12.80 +13.90 +14.90
MUCIC ANA 2010.| 15.40 13.40 15.00 15.00
BURIC ENA 2010.| +15.15 +11.60  +13.00  +13.90
2 (4+2) 61.70 56.10 60.40 61.00 239.

PO+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe




GK «SPLIT» Split

1. melunarodni memoaorijalni turnir Marije Vujno¥i

Split, 26.03.2017.

«C» program — KADETKINJE

«C» program —KADETKINJE - pojedinke

M; Prezime i ime God Klub Ukupno
™ T 1 N
D E > D E > D E b2 D E > Docj | Eocj | Konacha
GOLUBIC 2008. GK
1 LEIRE SAMOBOR 6.0| 9.8015.80| 6.0 9.10 15.10f 6.0| 9.20 15.20| 6.0 9.40 15.40 24.0 37.50 61.50
g ZTD HRVATSKI
2 E’ﬁx;& 2010. SOKOL 6.0| 9.1015.10| 6.0| 9.2015.20| 6.0| 8.3014.30| 6.0| 9.50 15.50 240| 36.10 60.10
3 EE’I&JIC 2008. GK SPLIT 6.0| 8.6014.60/ 6.0 8.60 14.60 6.0| 8.5014.50| 6.0 9.30 15.30 24.0 35.00 59.00
LUCARIC 2009. GK
4 NOLA SAMOBOR 6.0| 8.8014.80| 6.0| 8.2014.20| 6.0| 8.4014.40| 6.0| 9.4015.40 240| 3480 58.80
ZTD HRVATSKI
5 E\I‘/iNKAR 2009 SOKOL 6.0 9.3015.30| 6.0| 8.6014.60 6.0| 8.0014.00 6.0| 8.3014.30 24.0| 3420 58.20
HOLJAN 2008. GK BOSNA-
6 ATIKA SARAJEVO 6.0| 9.0015.00 6.0| 7.6013.60| 55| 8.7014.20| 6.0| 8.9014.90 235| 3420 57.70
JAMAKOVIC 2010. GK BOSNA-
7 AINA SARAJEVO 6.0| 9.00 15.00| 6.0 7.9013.90| 6.0 6.50 12.50| 6.0 9.40 15.40 24.0 32.80 56.80
KADRIBASIC 2009. GK BOSNA-
8 EAD SARAJEVO 6.0| 8.9014.90| 6.0| 7.0013.00 5.0| 8.5013.50| 6.0| 9.3015.30 23.0| 3370 56.70
TATARAGIC 2009. | GK BOSNA- I
9 SARA SARAJEVO 6.0| 8.6514.65| 6.0 7.70 13.70| 4.2 7.50 11.70| 6.0 8.80 14.80 22.2 32.65 54.85
MUCNJAK 2009. GK
10 LUCLIA SAMOBOR 6.0| 8.9014.90| 6.0| 6.7012.70| 5.0| 7.7012.70| 5.0| 8.50 13.50 220| 31.80 53.80
11 Rl/a\RAC KLIAJO 2009. GK SINJ 6.0| 8.9014.90| 4.0 7.10 11.10f 4.0 7.9011.90| 6.0 8.80 14.80 20.0 32.70 52.70
NIKOL 2009. GK SPLIT
12 KOVACIC 6.0/ 9.0015.00 4.0| 7.0/11.00| 6.0| 7.0013.00| 5.0| 8.6013.60 21.0| 31.60 52.60
13 bél\ll?'?N 2009. GK SPLIT 6.0| 8.7014.70| 0.0 8.50 8.50| 5.0 7.90 12.90| 6.0 8.10 14.10 17.0 33.20 50.20




GK «SPLIT» Split

1. melunarodni memoaorijalni turnir Marije Vujno¥i

Split, 26.03.2017.

14 EASLNJL'JAIIE\]LA 2009. GK SPLIT 6.0 8.2514.25| 0.0 7.80 7.80| 5.0 8.0013.00; 6.0 8.8014.80 17.0 32.85 49.85
15 EE'?IIQAQ\IR 2008. GK SPLIT 6.0| 8501450, 0.0 8.1Q 8.10| 3.7| 7.9011.60| 6.0| 7.8013.80 15.7| 32.30 48.00
16 \I/\L/JEI\IID)ELUA 2008. GK SINJ 6.0 8.7914.75| 2.0| 6.00 8.00| 3.0 6.10 9.10| 6.0| 8.7014.70 17.0 29.55 46.55
17 é’:‘/ﬂf 2009. GK SPLIT 6.0| 8.4014.40| 0.0 8.0 8.00| 50| 6.5011.50| 4.0| 7.8011.80 15.0| 30.70 45.70
18 ?IIT\EATIC 2009. GK SINJ 6.0 8.3014.30| 0.0 550 550| 3.0f 8.0011.00f 5.0 7.6012.60 14.0 29.40 43.40
19 MQROS 2010. GK SINJ 6.0| 7.8013.80| 0.0| 6.40 6.40| 4.0| 6.6010.60] 5.0| 6.9011.90 15.0| 27.70 42.70
20 \\]/OR§|NPJAES 2009. GK SPLIT 0.0 0.00 0.00| 0.0 0.00 0.00| 0.0f 0.00 0.00| 0.0 0.00 0.00 0.0 0.0Q 0.00
21 _PIEE,\\I/QVICA 2011} GKMARJAN | 5| 000 0.00| 0.0| 0.00 0.00| 0.0| 0.0q 0.00| 0.0| 0.00 0.00 0.0 0.0  0.00
22 ?&NéAREVIC 2010. GK MARJAN 0.0 0.00 0.00| 0.0 0.00 0.00| 0.0f 0.00 0.00| 0.0| 0.00 0.00 0.0 0.0Q 0.00
23 ‘(JELIJATQDIN 2009. | GKMARJAN | 5| 400 0.00| 0.0| 0.00 0.00| 0.0| 0.0q 0.00| 0.0| 0.00 0.00 0.0 0.0  0.00
24 \S/,I&?QHA 2009. GK MARJAN 0.0 0.00 0.00| 0.0 0.00 0.00| 0.0f 0.00 0.00| 0.0 0.00 0.00 0.0 0.0q 0.00
25 GRGURINOVIC 2009. | GKMARJAN | 5| 400 0.00| 0.0| 0.00 0.00| 0.0| 0.0q 0.00| 0.0| 0.00 0.00 0.0 0.0  0.00
LORELAI
26 iQINK'IA\NA 2008. GK MARJAN 0.0 0.00 0.00| 0.0 0.00 0.00| 0.0f 0.00 0.00| 0.0 0.00 0.00 0.0 0.0q 0.00
«C» program —KADETKINJE - pojedinke van konkurencije
1 mlIAéIT-?E?_A 2007. GK SINJ 6.0 8.9014.90| 4.0| 6.6010.60| 4.0 6.5010.50| 3.50| 8.30|11.80 175 30.30 47.80
2 f/ll\,g\cR)'ll:\I]NOA 2007. GK SINJ 6.0| 8.65914.65| 0.0| 6.2 6.20| 6.0| 6.3012.30| 6.00 8.60|14.60 18.0| 29.7% 47.75




GK «SPLIT» Split

1. melunarodni memoaorijalni turnir Marije Vujno¥i

Split, 26.03.2017.

«C» program — KADETKINJE

«C» program — KADETKINJE - ekipe

D5+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe

AO+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe

Mijesto | Klub Prezime i ime God. Ukupno
™ ||| ||l
JAMAKOVIC AJNA 2010.| 15.00 13.90 12.50 15.40
TATARAGIC SARA 2009.| 14.65 13.70 11.70 14.80
GK BOSNA- KADRIBASIC SAD 2009.| 14.90 13.00 13.50 15.30
1. SARAJEVO HOLJAN ATIKA 2008.| 15.00 13.60 14.20 14.90
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
T (4+2) 59.55 54.20 51.90 60.40 226.
LANA UGRIN 2009.| 14.70 8.50 12.90 14.10
MANUELA BULJAN 2009.| +14.25 +7.80 13.00 14.80
GK SPLIT NIKOL KOVA CIC 2009.| 15.00 11.00 13.00  +13.6(
2. ZULJIC ELA 2008.| 14.60 14.60 14.50 15.30
BUDIMIR PETRA 2008.| 14.50 8.10 +11.60 13.80
ZAJA EMA 2009.| +14.40  +8.00  +1150  +11.80
T (4+2) 58.80 42.20 53.40 58.00 212.
MAROS MIA 2010.| 13.80 6.40 10.60 11.90
NORAC KLJAJO IVA 2009.] 14.90 11.10 11.90 14.80
GK SINJ KRSTIC TINA 2009.| 14.30 5.50 11.00 12.60
3. VUGDELIJA IVANA 2008.| 14.75 8.00 9.10 14.70
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
T (4+2) 57.75 31.00 42.60 54.00 185.

B5+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe




GK «SPLIT» Split

1. melunarodni memoaorijalni turnir Marije Vujno¥i
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«C» program — MLADE JUNIORKE

«C» program —MLA PE JUNIORKE - pojedinke

Mj Prezime i ime God Klub Ukupno
™ Al VR N
D E > D E > D E b2 D E > Docj | Eocj | Konacha
1 §SSRIIISA 2006. GK DISPET 6.0 9.5015.50{ 6.0 8.20 14.20| 6.0| 8.6014.60{ 6.0 9.50 15.50 24.0 35.80 59.80
2 EaISL/TNOVIC 2006. GK VITA 6.0 9.5015.50| 6.0| 7.9013.90/ 6.0| 8.8014.80{ 6.0| 9.5015.50 24.0 35.7 59.70
KADRIBASIC GK BOSNA-
3 RUA 2007. SARAJEVO 6.0 9.5015.50{ 6.0 8.50 14.50| 6.0 7.60 13.60| 6.0 9.40 15.40 24.0 35.00 59.00
4 I\_/béTJ(z\V 2005. GK DISPET 6.0 9.4015.40| 6.0| 8.4014.40| 6.0| 7.7013.70f 6.0| 9.5015.50 24.0 35.0 59.00
5 ﬁh‘fé:NAOVIC 2006. GK SPLIT 6.0 9.5015.50{ 6.0 7.60 13.60| 6.00{ 8.30/14.30{ 6.0 9.50 15.50 24.0 34.90) 58.90
SEGAVIC 2006. GK SOKOL | 6.0
4 MATEA KARLOVAC 9.20(/15.20| 6.0| 8.3014.30/ 6.0| 8.0014.00f 6.0 9.3015.30 24.0 34.8 58.80
SPRLJAN 2006. GK
5 EMA KRISTINA SAMOBOR 6.0 9.2015.20f{ 6.0 8.20 14.20| 6.0 7.80 13.80| 6.0 9.0]15.00 24.0 34.20 58.20
6 :;l‘::ltIJEANCIC 2006. GK VITA 6.0 9.4015.40| 6.0| 7.0013.00, 6.0| 8.1014.10{ 6.0| 9.6015.60 24.0 34.1 58.10
CULJEVIC GK BOSNA-
7 SARJA 2007. SARAJEVO 6.0 9.4015.40f{ 6.0 7.50 13.50| 6.0 7.70 13.70| 6.0 9.30 15.30 24.0 33.90 57.90
SARINIC 2007. GK SOKOL
8 MONA KARLOVAC 6.0 9.1015.10| 6.0| 8.1014.10/ 5.0| 7.9012.90{ 6.0| 9.4015.40 23.0 34.5 57.50
9 hil._lri/?\_ll\l(jlc 2006. GK VITA 6.0 9.40 15.40f 6.0 6.40 12.40| 6.0 8.0014.00{ 6.0 9.50 15.50 24.0 33.30) 57.30
SIBENIK 2005. GK SOKOL | 6.0
10 KARLA KARLOVAC 9.50(15.50| 6.0| 7.3013.30/] 6.0| 6.9012.90| 6.0 9.4015.40 24.0 33.1 57.10
MOMIC GK SPARTAK
11 MILANA 2006. 6.0 9.1015.10{ 6.0 6.40 12.40| 6.0| 8.0014.00{ 6.0 9.40 15.40 24.0 32.90 56.90
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7

KARLOVIC 2007. | GK BOSNA-

12 RENEA SARAJ!EVO 6.0| 9.3015.30f| 6.0| 6.6012.60/ 6.0| 7.8013.80| 6.0| 9.1015.10 24.0 32.8 56.80

13 IIiLlJJ(I;AICNA 2006. GK DISPET 6.0 8.70 14.70| 6.0 7.00 13.00| 6.0 7.50 13.50| 6.0 9.40 15.40 24.0 32.6( 56.60

14 _T_E':HIAC 2007. GK SPLIT 6.0| 9.2015.20| 6.0| 7.2013.20/ 6.0| 7.8013.80| 6.0| 8.3014.30 24.0 32.5 56.50
SEGAVIC 2006. GK SOKOL | 6.0

15 DOROTEJA KARLOVAC 9.00{15.00| 6.0 8.0(/14.00| 5.0 7.10 12.10| 6.0 9.20 15.20 23.0 33.3( 56.30
KRANJCEC 2006. GK SOKOL | 6.0

16 KALISTA KARLOVAC 9.10(15.10| 6.0 7.0/13.00/ 5.0| 7.9012.90/ 6.0| 8.9014.90 23.0 32.9 55.90
UJEVIC 2005. GK SOKOL | 6.0

17 ANA KARLOVAC 8.70{14.70| 6.0 7.80 13.80| 5.00{ 7.30/12.30{ 6.0 9.10 15.10 23.0 32.9( 55.90
HOPTIJAN GK SPARTAK

18 MAJA 2008. 6.0| 9.3015.30/ 6.0| 7.0013.00/ 6.0| 7.1013.10/ 6.0| 8.5014.50 24.0 31.9 55.90
CIRKOVIC 2007. | GK BOSNA-

19 EMINA SARAJEVO 6.0 9.10 15.10| 6.0 7.0/13.00| 6.0 7.40 13.40| 6.0 8.20 14.20 24.0 31.7( 55.70

20 _?-EFEAGA 2006. GK VITA 6.0| 9.3015.30| 6.0| 7.4013.40/ 6.0| 5.6011.60| 6.0| 9.0015.00 24.0 31.3 55.30

21 EE(BJIS:A 2005. GK SPLIT 6.0 9.30 15.30| 6.0 6.60 12.60| 5.0 7.70 12.70| 6.0 8.50 14.50 23.0 32.1( 55.10

22 EXHSLC 2004. GK VITA 6.0| 9.4015.40/ 6.0| 6.8012.80/ 6.0| 5.6011.60| 6.0| 9.2015.20 24.0 31.0 55.00
DOBRNJAC GK SPARTAK

23 VIKTORIJA 2006. 6.0 9.0(15.00| 6.0 6.90 12.90| 6.0 6.10 12.10| 6.0 8.70 14.70 24.0 30.7( 54.70

24 KRSTULOVIC 2006. GK SPLIT 6.0| 9.5015.50/ 6.0| 6.0012.00/ 5.0| 6.9011.90| 6.0| 9.0015.00 23.0 31.4 54.40
KALISTA
ZEC GK SPARTAK

25 DUNJA 2006. 6.0 9.30 15.30| 6.0 6.00 12.00| 4.0 6.80 10.80| 6.0 8.40 14.40 22.0 30.5( 52.50
NOVKOVIC 2005. GK SOKOL

26 MATEA KARLOVAC 6.0 8.9014.90| 2.5 7.40 9.90 50 7.9012.90| 6.0 8.70 14.70 19.5 32.9 52.40
RADOCAJ 2006. GK SOKOL

27 TARA KARLOVAC 6.0 8.7014.70| 2.5 8.10 10.60| 4.0 7.2011.20| 6.0 9.20 15.20 18.5 33.2( 51.70
BRALIC 2007. GK SPLIT

28 DITA MARIJA 6.0| 9.0015.00f 2.5| 7.5010.00/ 6.0| 5.6011.60| 6.0| 8.7014.70 20.5 30.8 51.30

29 \I;/I(')A\ZLI“E:PZOVI C 2006. GK SPLIT 6.0 9.20 15.20| 2.5 7.30 9.80| 4.5 6.90 11.40| 6.0 8.30 14.30 19.0 31.7( 50.70
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FUNARIC 2007. GK VITA
30 GABRIJELA 6.0 9.2015.20{ 4.5| 3.20 7.70| 5.00| 6.40/11.40| 6.0| 8.2014.20 215 27.00 48.50
«C» program —MLA DPE JUNIORKE - pojedinke van konkurencije
1 MSSQSOVKj ROSSI| 2007. GK SPLIT 6.0 9.5015.50| 6.0| 6.7012.70| 5.0| 7.8012.80| 6.0| 9.0015.00 23.0 33.00 56.00
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«C» program — MLADE JUNIORKE

«C» program — MLADE JUNIORKE - ekipe

50+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe

Mijesto | Klub Prezime i ime God. Ukupno
™ | | |
SARINIC MONA 2007.| 15.10 14.10 12.90 15.40
SEGAVIC DOROTEJA 2006] +15.00 14.00 12.10 15.20
GK SOKOL SEGAVIC MATEA 2006.| 15.20 14.30 14.00 15.30)
1. KARLOVAC KRANJCEC KALISTA 2006.| 15.10 +13.00 12.90 +14.90
SIBENIK KARLA 2005.| 15.50 +13.30 12.90 15.40
UJEVIC ANA 2005.| +14.70  13.80 12.30  +15.1
2 (4+2) 60.90 56.20 77.10 61.30 255.
LJUBANCIC NINA 2006.| 15.40 13.00 14.10 15.60)
LJUBANCIC NATALI 2006. | 15.40 +12.40 14.00 15.50
GK VITA KOSANOVIC EMILI 2006.| 15.50 13.90 14.80 15.50
2. STRAGA TEA 2006, +15.30 1340  +11.60  +15.00
FUNARIC GABRIJELA 2007. +15.20 +7.70 +11.40 +14.2
KULISIC HANNA 2004.| 15.40 12.80 11.60 15.20
T (4+2)| 61.70 53.10 54.50 61.80 231.

10+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe
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10+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe

B0+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe

CIRKOVIC EMINA 2007.| 15.10 13.00 13.40 14.20
KARLOVIC RENEA 2007.| 15.30 12.60 13.80 15.10
GK BOSNA- KADRIBASIC RUA 2007.| 15.50 14.50 13.60 15.40
3. SARAJEVO CULJEVIC SARJA 2007 15.40 13.50 13.70 15.30
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
T (4+2) 61.30 53.60 54.50 60.00 229.
FRANIC TIJANA 2007.| 15.20 13.20 1380  + 14.3(
BRALIC DITA MARIJA 2007.| +15.00 +10.00 +11.60 14.70
KRSTULOVIC KALISTA 2006.| 15.50 12.00 11.90 15.00
4. GK SPLIT MALJKOVIC JOZICA 2006. +15.20 +9.80 +11.40 +14.3
ALJINOVIC ANICA 2006.| 15.50 13.60 14.30 15.50
ZEBIC LUCIJA 2005.| 15.30 12.60 12.70 14.50
T (4+2) 61.50 51.40 52.70 59.70 225.
HOPTIJAN MAJA 2008. 15.30 13.00 13.10 14.50
MOMIC MILANA 2006. 15.10 12.40 14.00 15.40
GK ZEC DUNJA 2006, 15.30 12.00 10.80 14.40
5. SPARTAK DOBRNJAC VIKTORIJA 2006, 15.00 12.90 12.10 14.70
SAVIC MILICA 2005.| 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
T (4+2) 60.70 50.30 50.00 59.00 220.

DO+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe
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«C» program — JUNIORKE

«C» program —JUNIORKE - pojedinke

Mj Prezime i ime God Klub Ukupno
™ Al VR N
D E > D E > D E b2 D E > Docj | Eocj | Konacha
PINTARIC 2002| GK SOKOL
1 KLARA . KARLOVAC 7.0 9.5016.50f{ 7.0 8.80 15.80| 7.0| 8.4015.40{ 7.0 9.30 16.30 28.0 36.00 64.00
FABIJANIC 2004| GK SOKOL
2 ANA MAGDALENA ' KARLOVAC 7.0 9.6016.60f 7.0| 8.4015.40/ 7.0| 9.0016.00f 7.0| 8.7015.70 28.0 35.7 63.70
SEGAVIC 2003| GK SOKOL
3 MARTINA . KARLOVAC 6.5 9.70 16.20| 7.0 8.20 15.20| 7.0| 8.6015.60f 7.0 9.40 16.40 27.5 35.90 63.40
4 iG\I;/IAIC 2003 GK SPLIT 7.0 9.7016.70| 7.0| 8.6015.60/ 7.0| 7.5014.50{ 7.0| 9.4016.40 28.0 35.2 63.20
5 SEE\RIJCIC 2002 GK RIJEKA 7.0 9.6016.60f{ 7.0 7.7014.70| 7.0| 8.8015.80f{ 7.0 8.90 15.90 28.0 35.00 63.00
6 LJUBIC 2004 | GK KASTELA 7.0 9.3016.30| 7.0| 7.4014.40| 6.7| 8.8015.50f{ 6.5| 8.5015.00 27.2 34.0 61.20
MATEA )
7 R/(/)AKO 2003 GK SINJ 7.0 9.4016.40f 7.0 7.50 14.50| 7.0 7.00 14.00f 7.0 8.8015.80 28.0 32.70 60.70
8 '\RA'?AMIC 2004 GK SPLIT 6.5 9.2015.70| 6.5 8.4014.90f 6.5 7.2013.70f 7.0 9.30 16.30 26.50 34.10 60.60
9 (Iiil;tlblx\l 2003 | GK KASTELA 7.0 9.0016.00{ 7.0 7.8014.80| 7.0 7.50 1450 6.5 8.6015.10 27.5 32.90 60.40
PERSC 2004 | GK RIJEKA
10 DEBORAH ' 7.0 9.3016.30| 6.5| 8.8015.30/ 6.5| 7.2013.70f{ 6.0| 8.3014.30 26.0 33.6 59.60
11 H:QAAC 2003 GK RIJEKA 7.0| 9.2016.20| 6.5 8.2014.70{ 7.0| 8.3015.30f 4.5 8.8013.30 25.0 34.50 59.50
12 E,IAITJOR-IXC 2004 GK SPLIT 6.5 9.0015.50| 6.5| 8.0014.50/, 6.5| 6.8013.30f{ 7.0| 8.9015.90 26.50 32.700 59.20
SKRTIC 2004| GK SOKOL
13 PIA KARLOVAC 6.5 9.2015.70| 7.0 7.9014.90f 7.0 7.0|14.00/ 6.0 8.0/ 14.00 26.5 32.10 58.60
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CULJEVIC 2003 BOSNA-
14 MERJEM ' SARAJEVO 6.0| 9.4015.40| 6.5| 7.5014.00/ 6.0| 7.7013.70/ 6.0| 9.3015.30 24.5 33.9 58.40
15 EC}&DO 2002 GK RIJEKA 7.0 8.90 15.90| 6.5 8.20 14.70| 5.5 8.00 13.50| 4.5 8.70 13.20 23.5 33.8( 57.30
BROZOVIC 2002| GK SOKOL
16 MAGDALENA ' KARLOVAC 6.5| 9.0015.50f 7.0| 6.7013.70/ 6.0| 7.8013.80| 6.0| 8.0014.00 25.5 31.5 57.00
17 Hﬁjg’k]AN 2004 | GK SPARTAK 6.5 9.60 16.10| 6.5 8.10 14.60| 4.20| 6.30/10.50{ 6.0 9.10 15.10 23.2 33.1( 56.30
18 E::k:k” C 2003 GK SINJ 7.0 8.9015.90| 6.5 5.7012.20f 6.5 6.50 13.00f 7.0 8.00 15.00 27.0 29.1 56.10
CAR 2004| GK SOKOL
19 AURORA . KARLOVAC 6.5 9.30 15.80| 7.0 7.50 14.50| 5.0 6.60 11.60| 6.0 8.10 14.10 24.5 31.5( 56.00
20 g'lal\_\\//ll\(]:,lAC 2003 GK SPLIT 6.5| 8.8015.30/ 6.0| 6.7012.70/ 5.5| 6.0011.50| 7.0| 7.8014.80 25.00 29.30 54.30
JAGNJIC 2004 GK SINJ
21 DANIJELA . 6.0 8.8014.80| 6.0 5.60 11.60| 5.2 5.50 10.70| 6.5 8.70 15.20 23.7 28.6( 52.30
KRICKOVIC 2003 GK SINJ
22 KATARINA ' 6.5 9.0(15.50| 5.0| 6.5011.50f{ 5.2| 6.0011.20| 5.5| 8.0013.50 22.2 29.5 51.70
23 I\K/Iﬁl-?rll_i 2003 GK SINJ 6.5 9.0(15.50| 6.5 5.60 12.10| 5.2 5.50 10.70| 5.5 7.10 12.60 23.7 27.2( 50.90
24 E:II:\;E\TA 2004 GK SPLIT 6.0| 8.8014.80| 2.5| 8.0010.50/ 5.0| 6.5011.50| 6.0| 7.2013.20 19.50 30.50 50.00
25 ESER 2004 | GK KASTELA 6.5 8.8015.30| 2.5 7.00 9.50 3.3 8.00 11.30| 4.8 7.80 12.60 17.1 31.60 48.70
26 EEEUM 2003 GK SINJ 6.0| 8.2014.20| 6.5| 6.7013.20/ 2.8| 4.30 7.10| 4.8| 8.3013.10 20.1 27.5 47.60
27 :?/A(\)DNI\QAN 2004 GK SINJ 6.0 9.0(15.00| 2.3 6.0 8.30 2.7 5.70 8.40 50 7.00 12.00 16.0 27.70) 43.70
28 ?égE;ANOVIC 2002 | GK KASTELA 6.0| 8.9014.90/ 2.5| 8.0010.50| 1.5| 8.7010.20{ 0.0 0.00 0.00 10.0 25.6 35.60
29 \I\CILA‘Q¥2 2003 | GK KASTELA 0.0 0.00 0.00 0.0 0.00 0.00 0.0 0.00 0.00 55 8.00 13.50 55 8.00 13.50
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«C» program — JUNIORKE

«C» program — JUNIORKE - ekipe

D0+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe

A0t rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe

Mijesto | Klub Prezime i ime God. Ukupno
™ ||| ||l
CAR AURORA 2004, 15.80 +14.50 +11.60 14.10
SKRTIC PIA 2004.| +15.70 14.90 14.00 +14.00
GK SOKOL FABIJANIC ANA MAGDALENA 2004.| 16.60 15.40 16.00 15.70
1. KARLOVAC SEGAVIC MARTINA 2003.| 16.20 15.20 15.60 16.40
BROZOVIC MAGDALENA 2002.| +15.50 +13.70 +13.80 +14.00
PINTARIC KLARA 2002.| 16.50 15.80 15.40 16.30
2 (4+2) 65.10 61.30 61.00 62.50 249.
PERSC DEBORAH 2004. 16.30 15.30 13.70 14.30)
NIMAC NIKA 2003. 16.20 14.70 15.30 13.30
ANDRIJCIC DEA 2002.| 16.60 14.70 15.80 15.90
2. GK RIJEKA BALDO EVA 2002.| 15.90 14.70 13.50 13.20
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
T (4+2) 65.00 59.40 58.30 56.70 239
RAMIC MIA 2004.| 15.70 14.90 13.70 16.30)
CIKOTIC LAURA 2004.| 15.50 14.50 13.30 15.90
CALETA LARA 2004.| +14.80  +10.50  +11.50  +13.20
3. GK SPLIT PAVICIC SILVIJA 2003.| 15.30 12.70 11.50 14.80
RAMIC ANJA 2003.| 16.70 15.60 14.50 16.40
0.00 0.00 0.00 0.00
2 (4+2) 63.20 57.70 53.00 63.40 237.

B0+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe
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7O+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe

JAGNJIC DANIJELA 2004.| +14.80 +11.60 10.70 15.20
BOKO IVA 2003.| 16.40 14.50 14.00 15.80
KALINI C HANA 2003.| 15.90 12.20 13.00 15.00
4. GK SINJ MATIC KARLA 2003.| 15.50 12.10 +10.70  +12.6
KERUM ELA 2003.| +14.20 13.20 +7.10 +13.1(
KRICKOVIC KATARINA 2003.| 15.50 +11.50 11.20 13.50
3 (4+2) 63.30 52.00 48.90 59.50 223.
LJUBIC MATEA 2004.| 16.30 14.40 15.50 15.00
SECER LEA 2004.| 15.30 9.50 11.30 12.60
GK g‘.EBEK SIMONA 2003.| 0.00 0.00 0.00 0.00
5. KASTELA CERLIN KARLA 2003.| 16.00 14.80 14.50 15.10
VUJINA MARTA 2003.| 0.00 0.00 0.0 0.0
KAPETANOVIC JOSIPA 2002.| 14.90 10.50 10.20 13.50
3 (4+2) 62.50 49.20 51.50 56.20 219.

A0+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe
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«C» program — SENIORKE

«C» program —SENIORKE - pojedinke

Mj Prezime i ime God Klub LUEE
™ T 1 |
D E b3 D E b3 D E b3 D E b3 D ocj E ocj | Konacna
1 'lllﬂlENiAK 2001. GK RIJEKA 7.0| 9.5016.50| 6.5| 8.4014.90| 7.0| 8.3015.30| 7.0| 9.0016.00 27.5 35.20 62.70
JELIC 2000. GK SPLIT
2 BARBARA 6.5| 9.6016.10| 6.5| 8.5015.00| 6.5| 8.8015.30| 6.0| 9.3015.30 25.5 36.20 61.70
SINCIC 2001. GK SOKOL
3 LAURA KARLOVAC 6.5| 9.4015.90| 6.5| 8.8015.30| 7.0| 7.7014.70| 7.0| 8.4015.40 27.0 34.30 61.30
4 I\_/EKI C 2001. GK RIJEKA 7.0| 9.3016.30| 6.5| 8.0014.50| 7.0| 8.0015.00| 7.0| 8.0015.00 27.5 33.30 60.80
JAKSIC 2001. GK SOKOL
5 PAULA KARLOVAC 6.5| 9.6016.10| 6.5| 6.1012.60| 7.0| 6.8013.80| 7.0| 8.4015.40 27.0 30.90 57.90
6 X/LACKOVIC 2003. GK SPLIT 7.00| 9.20/16.20| 7.0| 6.0013.00 6.0| 6.9012.90| 7.0| 8.3015.30 27.0 30.40 57.40
7 S&‘A\ANDINI 2003. GK SPLIT 7.0| 9.5016.50| 6.5| 6.8013.30| 7.0| 4.3011.30| 7.0| 8.7015.70 27.5 29.30 56.80
SABAN 2000. GK SOKOL
8 MIA KARLOVAC 6.0| 9.2015.20| 3.0| 6.30 9.30| 3.5| 7.3010.80| 6.0| 7.7013.70 18.5 30.50 49.00
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«C» program — SENIORKE

«C» program — SENIORKE - ekipe

D0+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe

Mijesto | Klub Prezime i ime God. Ukupno
™ ||| ||l

VUCKOVIC IVA 2003.| 16.20 13.00 12.90 15.30)
ORLANDINI NIKA 2003.| 16.50 13.30 11.30 15.70
JELIC BARBARA 2000.| 16.10 15.00 15.30 15.30
1. GK SPLIT 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

T (3+3)| 48.80 41.30 39.50  46.30 175.
JAKSIC PAULA 2001.| 16.10 12.60 13.80 15.4Q
SINCIC LAURA 2001.| 15.90 15.30 14.70 15.40)
GK SOKOL SABAN MIA 2000.| 15.20 9.30 10.80 13.70
2. KARLOVAC 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

3 (3+3)| 47.20 37.20 39.30  44.50 168

POt rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe




GK «SPLIT» Split

1. melunarodni memoaorijalni turnir Marije Vujno¥i

Split, 26.03.2017.

«A» program — MLADI KADET]I

«A» program — MLA DI KADETI - pojedinci

Mij Prezime iime | God Klub . H c!)c!) I /ﬂl Ukupno
D E || D E b2 D E || D E > D |E| = D E > D Kon
ocj | ocj
ZORIC 2008.] GK DISPET
1 ROKO 10.0| 9.25/19.25| 8.5| 8.90|17.40| 10.0| 9.70/19.70| 10.0| 8.70/18.70| 10.0| 9.30/19.30| 9.0 | 9.80|18.80 57.5| 5565 113.15
MILJEVIC 2009.| GK RIJEKA
2 IVANO 10.0| 8.50/18.50| 5.0 8.50|13.50| 10.0| 9.40|19.40{ 10.0| 9.40|/19.40| 10.0| 9.10{19.10f 9.0| 9.40(|18.40 54.0{ 54.30 108.30|
3 IISALIJEEEEJ'ITSKAS 2008. GK RIJEKA 10.0| 8.70/18.70| 5.0 8.50|13.50| 9.50 | 9.50{19.00f{ 10.0| 8.90|/18.90( 10.0| 9.00{19.00| 9.0| 9.50(|18.50 53.5| 54.10 107.60|
PLESE 2008.| GK RIJEKA
4 DOMINIK 10.0| 8.95/18.95| 5.0 8.70|13.70| 9.00 | 9.30{18.30f 10.0| 8.45|18.45| 10.0| 8.80{18.80| 9.0| 9.60|18.60 53.0{ 53.80 106.80|
JAGIC 2008.| GK RIJEKA
5 LOVRO 10.0| 9.40|{19.40{ 5.0| 8.10|13.10| 10.0| 9.50/19.50| 10.0| 8.65(18.65| 8.00| 8.20|16.20f 9.0 | 9.50|18.50 52.0{ 53.3%5 105.35
6 ggl\élh‘;ANowc 2009. GK RIJEKA 9.0| 7.60|16.60/ 5.0| 8.30{13.30| 10.0| 9.30({19.30| 10.0| 8.70(/18.70/ 8.0 | 8.90|16.90| 9.0 8.90|17.90 51.0| 51.70 102.70|
BLAZEVIC 2008. GK c
7 MARIO GYMSOLIN | 10.0| 8.45/18.45/ 5.0| 6.80{11.80| 10.0 | 9.20{19.20| 10.0 | 8.50(18.50| 3.9 | 8.00(11.90| 9.0 | 9.40(18.40 47.9| 50.35 98.25
/ : 2010. GK
8 FBQ'(')'T(ZOEV'C GYMSOLIN | 10.0| 6.30/16.30| 1.4 | 8.00| 9.40| 7.50| 8.60|16.10| 10.0| 7.35[17.35| 1.9 | 8.00| 9.90| 8.0| 8.20(16.20 38.8| 4645 8525
BARAC 2011. GK
9 MIRKO GYMSOLIN | 10.0| 6.95/16.95/ 2.6 | 5.00| 7.60| 7.50 | 7.90|15.40| 10.0 | 6.55/16.55| 1.9 | 6.00| 7.90| 7.0 | 7.20(14.20 39.0| 39.60 78.60
8 2011. GK
10 '\'/'X'gKOV' C GYMSOLIN 9.0| 6.10/15.10| 2.6| 5.60| 8.20| 7.50| 7.20|14.70| 7.5| 8.20|15.70| 1.9| 7.00| 8.90| 7.0| 8.40|15.40 355| 4250 78.00
RADNIC 2010. GK :
11 MARKO GYMSOLIN | 10.0| 6.75/16.75| 2.6 | 4.80| 7.40| 8.50| 7.10/15.60| 8.8 | 7.20(16.00| 1.9 | 6.50| 8.40| 7.0| 6.80(13.80 38.8| 39.15 77.95




GK «SPLIT» Split

1. melunarodni memoaorijalni turnir Marije Vujno¥i

Split, 26.03.2017.

«A» program — MLADI KADETI

«A» program — MLADI KADETI - ekipe

Mjesto | Klub Prezime i ime God. c!)c!) Ukupno
_llial Al

TOMLJANOVIC BORNA 2009.| +16.60 13.30 19.30 18.70 16.90 +17.90
MILJEVIC IVANO 2009.| 1850 13.50 19.40 19.40 19.10 18.40
JAGIC LOVRO 2008.| 19.40 +13.10 19.50 18.65 +16.20 18.50
1 GK RIJEKA PLESE DOMINIK 2008. 18.95 13.70 +18.30 18.45 18.80 18.60
) KUKULJAN MESEC LUKAS 2008. 18.70 13.50 19.00 18.90 19.00 18.50
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

T (4+3) 75.55 54.00 77.20 94.10 73)80  74l00 448.65
LIVAKOVI C VITO 2011.| 13.30 8.20 14.70 +15.70 8.90 15.40
BARAC MIRKO 2011.| 13.50 7.60 +15.40  16.55 +7.90  14.20
RADNIC MARKO 2010.| +13.10 +7.40 15.60 16.00 8.40 +13.80
> GK BLAZEVIC ROKO 2010. 13.70 9.40 16.10 17.35 9.90 16.90
) GYMSOLIN BLAZEVIC MARIO 2008.| 13.50 11.80 19.20 18.50 11.90 18.40
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 (4+3) 54.00 37.00 65.60 68.40 39.|10 64|20 328.30

+ rezultat se ne
pribraja rezultatu
ekipe

+ rezultat se ne
pribraja rezultatu
ekipe



GK «SPLIT» Split

1. melunarodni memoaorijalni turnir Marije Vujno¥i

Split, 26.03.2017.

«A» program — MLADI JUNIORI

«A» program — MLABI JUNIORI - pojedinci

Mj Prezimeiime | God Klub . H c!)(!) I /ﬂl Ukupno
D E > D E > D E > D E > D E > D E > D E Kon
ocj | ocj
C1C GK SOKOL
1 ‘EBE?C 2002 KARLOVAC 0.0| 0.00| 0.00| 2.2| 4.2| 6.40| 2.4| 6.50| 8.90| 0.0| 0.00| 0.00| 0.0| 0.00| 0.00| 0.0| 0.00| 0.00 46| 107D 15.30
TEK 2002 | GKSOKOL
2 MATIJA KARLOVAC 0.0| 0.00| 0.00| 0.0| 0.00| 0.00| 0.0| 0.00| 0.00( 0.0| 0.00| 0.00| 2.3| 7.30| 9.60| 0.0| 0.00| 0.00 23| 730 9.60




GK «SPLIT» Split
1. melunarodni memoaorijalni turnir Marije Vujno¥i
Split, 26.03.2017.

«A» program — JUNIORI

«A» program — JUNIORI - pojedinci

Prezime iime | God Klub . H c!)c!) I T /ﬂl Ukupno

b eE|xD|E|=>|DJ|E|zZz|D|E| =2 | DJ|E|] | D]J|E| =2 | D| E | Kon
ocj | ocj

¢ GK SOKOL
Eg&Qg 1999 KARLOVAC 0.0 | 0.00| 0.00| 0.0| 0.00| 0.00| 0.0| 0.00| 0.00| 0.0| 0.00| 0.00| 3.8| 8.00/11.80| 0.0 | 0.00| 0.00 38| 800 11.80




GK «SPLIT» Split

1. melunarodni memoaorijalni turnir Marije Vujno¥i

Split, 26.03.2017.

.B» program — KADETI

.B» program — KADETI - pojedinci

Mj Prezimeiime | God Klub . H c!)(!) I /ﬂl Ukupno
D E > D E > D E > D E > D E > D E > D E Kon
ocj | ocj
BLAZEVIC 2007 GK ]
1 KARLO . GYMSOL|N | 80| 7.50/15.50| 8.0| 6.50/14.50| 6.0 9.20|15.20| 10.0 | 9.65/19.65/ 10.0| 7.9/17.90| 8.0 8.00|16.00 50.0| 48.7%5 98.75
2 a’iﬁﬁiuc 2007 | GK SPLIT 9.0| 6.95/15.95| 6.0 6.50{12.50| 9.0 | 7.90|16.90| 10.0| 9.40/19.40| 9.0| 6.6/15.60| 8.0| 8.10|16.10 510/ 4545 96.45
3 \I\CILAETOOVIC 2007 | GK SPLIT 8.0| 5.25/13.25| 7.0| 5.00{12.00| 8.0 | 6.80|14.80| 10.0| 8.70/18.70| 10.0| 6.0|16.00| 8.0| 7.40|15.40 510/ 39.15 90.15




GK «SPLIT» Split

1. melunarodni memoaorijalni turnir Marije Vujno¥i

Split, 26.03.2017.

,C» program — SENIORI

,C» program — SENIORI - pojedinci

Mj Prezimeiime | God Klub . H c!)(!) I /ﬂl Ukupno
D E > D E > D E > D E > D E > D E > D E Kon
ocj | ocj
8 GK SOKOL
1 Iéléﬁll\?o 2001 KARLOVAC | 10.0| 7.30(17.30| 10.0| 8.10(18.10| 10.0 | 8.90(18.90| 8.0 | 9.00({17.00| 10.0 | 8.30(18.30( 10.0| 8.0(18.00 58.0| 49.60 107.60




GK «SPLIT» Split
1. melunarodni memoaorijalni turnir Marije Vujno¥i
Split, 26.03.2017.




GK «SPLIT» Split

1. melunarodni memoaorijalni turnir Marije Vujno¥i

Split, 26.03.2017.

,C» program — KADETI

,C» program — KADETI - pojedinci

M Prezime i ime God | Klub . H c!)c!) I T /ﬂl Ukupno
D E > D E > D E > D E > D E > D E > D. . Kon
ocj | ocj

1 !\]/IL)JAIESS 20'05 RuGgKA 10.0| 8.70{18.70| 10.0| 9.50/19.50| 10.0| 9.20[19.20| 10.0| 9.25(19.25| 10.0| 9.80|19.80| 10.0| 9.0|19.00 60.0| 5545 115.45
2 ?gggi‘g ANJO 2906 RSO | 100 9.0019.00] 10.0| 8.90|18.90] 10.0| 9.10{19.10| 10.0| 9.35|19.35 10.0| 9.40| 19.40| 100/ 9.10[19.10 60.0| 5483 114.85
3 g:zl\'%g 2006 | SKSOKO- | 100 9.00[19.00] 9.00| 8.90|17.90| 10.0| 9.60|19.60 0.0 9.20[19.20| 10.0| 8.90|18.90| 10.0| 8.20|18.20 50.0| 5380 112.80
4 SI\ILFJ)I_IC 2906 RI\(];I;KA 10.0| 7.70|17.70| 10.0| 8.20|18.20| 8.0| 8.60|16.60| 10.0| 8.85/18.85 10.0| 8.50|18.50| 9.0| 8.6017.60 57.0| 5043 107.45
5 EES'C 20'07 GKSINI T 55| 7.25|15.25| 10.0| 7.90|17.90| 8.00| 7.60|15.60| 10.0| 9.10|19.10| 9.0 8.80|17.80| 10.0| 8.50|18.50 550 4915 104.15
6 EEEINCO 2908 GKSINI T 55| 725|16.25| 6.0 7.40|13.40| 80| 7.50|15.50| 10.0| 7.10|17.10| 9.0| 7.30|16.30| 10.0| 8.40|18.40 520 44.9% 96.95
7 ‘(]:Q/%FIQ_S]EEXIISTE 20'08 GKSING T 00| 6.9516.95| 60| 6.70/12.70| 7.0| 6550|1350 6.0 9.10|15.10| 9.0 6.50|15.50| 8.0 7.10|15.10 460| 4285 8885
8 iﬁ?(])(l)\ll 2908 GKSPUT | 50| 730[16.30| 80/ 7.00{1500] 7.0| 6.30[13.30| 80| 7.95/1595 80| 6.4014.40| 6.0/ 7.50|13.50 460 42.4% 88.45
9 SEL'S 20'07 avmaoun| 80| 5.35/13.35 7.0| 6.50[13.50] 7.0| 9.10[16.10 10.0| 7.80[17.80] 80| 6.80|14.80 7.0| 5.80|12.80 470| 4135 8835
10 R/OA%JANO\/'c 2910 GKSING 1 150| 6701670 30| 650| 950| 7.0| 7.00|14.00| 6.0 9301530 9.0 6.00|15.00] 7.0 7.30|14.30 420 4280 8480
11| | SARAC KNEZEVIC 2908 GKSPLIT | 50| 7551555 40| 4.00| 8.00| 70| 8.60/15.60 80| 8.65|16.65 6.0| 7.60/13.60| 6.0| 7.70|13.70 39.0| 4410 83.10
12 EGIIZAIC 20071 O% | 90| 6.80/15.80 50| 6.40{11.40 7.0| 9.30{16.30] 80| 7.75{1575| 00| 80|60 | 80| 550|1350 70| 437% 80.75




GK «SPLIT» Split

1. melunarodni memoaorijalni turnir Marije Vujno¥i

Split, 26.03.2017.

DUDE 2006 GK

13 LOVRE GYMSOLIN| 0.0| 0.00| 0.00| 0.0 0.00{ 0.00| 0.0| 0.00| 0.00{ 0.0| 0.00| 0.00| 0.0| 0.00| 0.00| 0.0 0.00| 0.00 00| 00p 0.0
GK

14 MILJAK 2005 GYMSOLIN| 0.0| 0.00| 0.00| 0.0 0.00{ 0.00| 0.0| 0.00| 0.00{ 0.0| 0.00| 0.00| 0.0| 0.00| 0.00| 0.0| 0.00| 0.00 00| 00p 0.00

JAKOV




GK «SPLIT» Split

1. melunarodni memoaorijalni turnir Marije Vujno¥i
Split, 26.03.2017.

,C» program — KADETI

,C» program — KADETI - ekipe

Mjesto | Klub Prezime i ime God. c!)c!) Ukupno
_llial Al
DOMJANOVIC IVAN 2010.| 16.70 9.50 14.00 15.30 15.00 14.30
JADRIJEVIC CVRLJE ANTE 2008, 16.95 12.70 13.50 15.10 15.50 15.10
GK SINJ PEKI(:: BRUNO 2008. 16.25 13.40 15.50 17.10 16.30 18.40
1. PEKIC LEO 2007.| 15.25 17.90 15.60 19.10 17.80 18.50
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 (4+2) 65.15 53.50 58.60 66.60 64.|60 66,30 374.75

+ rezultat se ne
pribraja rezultatu
ekipe




GK «SPLIT» Split

1. melunarodni memoaorijalni turnir Marije Vujno¥i

Split, 26.03.2017.

,C» program — JUNIORI

,C» program — JUNIORI - pojedinci

Mij Prezime iime | God Klub . H c!)c!) I /ﬂl Ukupno
D E > D E > D E > D E > D E > D E > D Kon
ocj | ocj

DEKOVIC 2003 GK

1 10.0| 9.05|19.05| 10.0| 9.60|19.60| 10.0| 9.60|19.60| 10.0| 9.70|19.70| 10.0| 9.0|/19.00| 10.0| 9.0|19.00 60.0| 55.95 115.95
ANDI . RIJEKA
NINIC 2002 GK

2 10.0| 8.00|18.00| 10.0| 9.50|19.50| 10.0| 9.20|19.20| 10.0| 9.10|19.10| 10.0| 8.90|18.90| 10.0| 9.20|19.20 60.0| 53.90 113.90
KARLO . RIJEKA
POS’IC 2002 GK

3 10.0| 7.65/17.65| 10.0| 9.0{19.00| 10.0| 9.60|19.60| 10.0| 8.90|18.90| 10.0| 8.90|18.90| 10.0| 8.90|18.90 60.0| 52.95 112.95
ANDRE . RIJEKA
STIPIC 2004 GK

4 10.0| 8.25/18.25| 10.0| 9.20(19.20| 10.0| 9.10|19.10| 10.0| 9.00|19.00| 10.0| 8.80|18.80| 10.0| 8.20|18.20 60.0| 52.55 112.55
ERIK . RIJEKA
CuDIC 2003 GK

5 ALEKSEJ SPARTAK | 10.0| 8.10/18.10| 10.0| 9.00/19.00| 9.0 | 8.40|17.40| 10.0| 8.85/18.85| 10.0| 8.70|18.70| 10.0| 8.10|18.10 59.0| 51.15 110.15

g GK
6 \S/,LAJ\SEITJE 2002 SPARTAK | 10.0| 8.80/18.80| 9.0 | 6.80/15.80| 9.0| 9.0|18.00| 10.0| 9.35/19.35| 10.0| 8.90|18.90| 10.0| 9.20|19.20 58.0| 52.05 110.05
g GK
7 EII_EIQBIACI:\I 2005 SPARTAK | 9.0| 7.05/16.05| 9.0 | 7.40|16.40| 8.0 | 8.10|16.10| 10.0| 8.90/18.90| 10.0| 8.0{18.00 10.0| 8.20|18.20 56.0| 47.65 103.65




GK «SPLIT» Split

1. melunarodni memoaorijalni turnir Marije Vujno¥i

Split, 26.03.2017.

,C» program — JUNIORI

,C» program — JUNIORI - ekipe

Mjesto | Klub Prezime i ime God. c!)c!) Ukupno
_llial Al

STIPIC ERIK 2004.| 18.25 19.20 +19.10 19.00 +18.80  +18.20
DEKOVIC ANDI 2003.| 19.05 19.60 19.60 19.70 19.00 19.00
GK RIJEKA NINJg': [(ARLO 2002.| 18.00 19.50 19.20 19.10 18.90 19.20
1. POSCIC ANDRE 2002.| +17.65 +19.00 19.60 +18.90 18.90 18.90
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 (3+3) 55.30 58.30 58.40 57.80 56.|80 57|10 343.70
KLINDI C DEMIJAN 2005.| 16.05 16.40 16.10 18.90 18.00 18.20
CUDIC ALEKSEJ 2003, 18.10 19.00 17.40 18.85 18.70 18.10
GK SUBOTIC ALEKSEJ 2002, 18.80 15.80 18.00 19.35 18.90 19.20
2. SPARTAK 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 (3+3) 52.95 51.20 51.50 57.10 55,60 55|50 323.85

+ rezultat se ne
pribraja rezultatu
ekipe

+ rezultat se ne
pribraja rezultatu
ekipe




